™
Ідентифікатор товару:
LP-MON-L100 (100 мм)
LP-MON-L200 (200 мм)
LP-MON-L250 (250 мм)
LP-MON-L300 (300 мм)
КРОНШТЕЙН ДЛЯ МОНІТОРА
•  ��використовується з базовою стійкою LP-BASE та призначений для
встановлення моніторів з кріпленням стандарту VЕSA 60*60, 75*75,
100*100 та 110*75
•  �кронштейн для монітора встановлюється на базову стійку LP-BASE
(1) на фіксуюче кільце (2), яке необхідно закріпити за допомогою
шестигранника.
ТЕХНІЧНІ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Марка і модель пристроїв
 . . . . . . . . . . . . монітори, POS-термінали
Кріплення стандарту VESA
 . . . . . . . . 60*60, 75*75, 100*100, 110*75
Максимальна вага кріплення VESA
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 кг
Кріплення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      бокове
Зміщення відносно осі стійки
 . . . . . . . . . . . . . . . . . 100; 200; 250; 300 мм
Діапазон кутів повороту . . . . . .      0-360°
Діапазон кутів повороту пристрою
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0-270°
Діапазон кутів нахилу . . . . . .      -10 - +45°
Матеріал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        метал
Колір . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   RAL 9005 м.ш.
Монтаж . . . . . .      стійка базова LP-BASE
Діаметр отвору під стійку . . . . . .      45 мм
Проведення кабелів  . . . . . . .        зовнішнє
Гарантія . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12 місяців
КОМПЛЕКТАЦІЯ
Гвинт М4х10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4 шт
Кільце фіксуюче . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  1 шт
Кабель-канал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1 шт
КРОНШТЕЙНИ
ДЛЯ МОНІТОРА, ПЛАНШЕТУ
(аксесорія для стійок)
 120
 110
 1
39
,3
 65,5  100
75
60
 1
00
75 60
360°
 L ( 100; 200; 250; 300) + 83
 1
69
 1
20
51
 L (100; 200; 250; 300)
 60
 75
 100
 6
0
 7
5
 1
00
B (1 : 3.5)
¹ Êîíô³ãóðàö³ÿ L, ìì
1 LPBB10.000.000-00 148
2 LPBB10.000.000-02 198
3 LPBB10.000.000-04 248
4 LPBB10.000.000-06 298
+45°
-10°
270°
1
2
ЗАМöВЛЯЙ